In dorso : Ballykelly parcell of the holly crosse.
Seal gone from tag. 

Parchment, 427 X 130 mm. 
Deed stained.

G
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A.yr. [126].—Grant by Philip Purcell, Provost (formerly 
Abbot) of Holy Cross, to Thomas Butler, Earl of Ormond, of his 
life-interest in the property of the dissolved monastery, n April, 
1561.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit 
probus vir Phillippus Purcell olim abbas monasterii Sánete Crucis 
de Wothorlan diócesis Casshellensis salutem in Eo qui est omnium 
salus. Cum illustrissimus Henricus octavus nuper rex Anglic 
per litteras suas patentes de data XXo die Maii anno regni sui 
XXXII o ordinauit et transmutanit dictam abbaciam siue 
monasterium de ce tero prepositure nomine decernendam, ipsum- 
que Phillippum in prepositum domus diete prepositure duxit et 
ordinavit, Ac monasterium siue abbaciam predictam cum 
omnibus suis iuribus et pertinenciis vniuersis tam spiritualibus 
quam temporalibus dicto Phillippo ad eius vitam duxit comend- 
andam, Sciatis quod ego prefatus Phillippus, prò vtilitate rei 
publice et ex diuersis alus causis racionabilibus animum meum 
in hac parte inste moventibus, dedi concessi ac per presentes do 
et concedo honorabili viro Thome le Butler militi Comiti Ormonie 
et Ossorie ac domino libertatis Tipperarie, prefatam abbaciam 
sive monasterium ac litteras meas patentes inde michi confectas 
cum omnibus suis iuribus et pertinenciis vniuersis tam in 
spiritualibus quam in temporalibus qualitercumque de iure aut 
consuetudine olim aliquando et hactenus ad dictam abbaciam 
spectantibus : Habendam et tenendam predictam abbaciam sive 
monasterium cum omnibus suis pertinenciis prefato Comiti 
heredibus et assignatis suis durante viti naturali ipsius Phillippi 
in tam amplis modo et forma provt ego predictus prepositus 
predictam abbaciam siue monasterium habui tenui aut gavisus 
fui vel habere tenere aut gaudere debui virtute predictarum 
literarum patentium, Et manu mea propria tam seisinam in 
predicta abbacia siue monasterio prefato Comiti dedi quam 
predictas literas patentes inde michi confectas. In cuius rei 
testimonium huic scripture sigillum meum apposui. Dat' XI o 
die Aprilis anno regni regine nostre Elisabeth tercio.

[Signed] Phillipus prepositus Sánete Crucis.

In dorso : Being present at thensealing and delyvery herof
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and also at the making of the lyvery and seisein those whose
names ensuethe